

Referat møte i  
samarbeidsforum for lokal kompetanseutvikling i Rogaland

<b>Til</b>	Grethe Thu Skadberg (region sør, bhg.), Monica Buvig Stenseth (region midt, bhg.), Modgunn Sandvik (region nord, bhg.), Sigurd Sandvold (HVL), PBL, Oddveig Øgaard Scheldrup (barnehagemyndighet), Odd Magne Bakke (UiS), Randi Hummervoll (RfK), Bjørn Nøttum (region Nord, skole), Vigdis Vatne (region Sør, skole), Gjermund Viste friskolene), Jørn Pedersen (region Midt, skole), Sofie Andersen (Elevorganisasjonen), Elin Djuv (Utdanningsforbundet), Frode M Ingvaldstad (KS), Ragnhild Kjøllmoen Aarø (fagforbundet)
<b>Observatører</b>	Bente Krakhellen (Statped), Steinar Søråas (PPT),
<b>Forfall</b>	
<b>Fra Statsforvalteren deltok</b>	Marianne Skogerbø, Anita Olufsen, Elisabeth Ur Fjørtoft
<b>Møteleder</b>	Modgunn Sandvik
<b>Referent</b>	Statsforvalteren
<b>Dato</b>	06.12.2024
<b>Sted</b>	Teams
<b>Tidspunkt</b>	09.00-10.00
	<b>Saker til møtet</b> <a href="#">Presentasjon fra møtet</a>
<b>16/23</b>	<b>Innkalling godkjent</b>
<b>17/23</b>	<p><b>Prosess frem mot innstilling for 2025</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Økonomiske rammer for de tre ordningene</li> <li>2. Prinsipper for tildeling av midler – økonomiske fordelingsmodeller <a href="#">jf. punkt 3 i Langsiktig plan</a></li> <li>3. Tidsplan for tildeling</li> <li>4. Arbeid med behovsmeldinger og innstilling for 2025</li> <li>5. Spørsmål og avklaringer</li> </ol> <p>Økonomiske rammer tilnærmet likt som i fjor. Ta utgangspunkt i pro-rata fordeling til regioner for 2024. Kompetanseløftet – midler inntil 3 år, alle behov vurderes, region nord og sør prioriteres, sjekk med kommuner som ikke deltar. Frist 01.02 for behovsmelding,</p>

	<p>Skjema for behovsmelding sendes ut, og legges på nettsiden med nyhetssak. Alle eiere kan melde behov        Bruk oppmerksomhetspunkter i arbeidet med behovsmeldinger</p> <p>Detaljert fremstilling av økonomiske rammer, prinsipper for tildeling, tidsplan for tildeling – <a href="#">se presentasjon fra møte i samarbeidsforum</a></p> <p>Statsforvalteren sender ut opptak av webinar om tilskuddsordningen til alle eiere. Sammen med nyhetssak om frist for behovsmelding 2025.</p> <p><b>Midler til tilretteleggingsmidler regional ordning 2025:</b></p> <p>Inntil 30% av den totale fordelingen kan settes av til andre kompetansetiltak        Samarbeidsforum setter av beløp årlig ved behov:        Ramme på 30 % i 2025 = 7 500 000,- (forventet totalbeløp til regional ordning 25 000 000,-)        I 2024 tildelte vi totalt 7 900 000,-</p> <p><b>Vedtak:</b>        Samarbeidsforum setter av 30% av midlene i regional ordning i 2025 til tilretteleggingsmidler        Eventuell økning i beløp pr. student besluttet av samarbeidsforum i mai, i forbindelse med utlysning av midler.</p>
18/23	<p><b>Orientering fra Statsforvalter</b>        Status - <a href="#">Nytt helhetlig system for kompetanse og karriereutvikling</a></p> <p><b>Tidlig 2025:</b>        Kunnskapsdepartementet lager en mer utfyllende beskrivelse av systemet.</p> <p><b>Februar 2025</b>        Utdanningsdirektoratet utarbeider plan for implementering</p> <p><b>1. mars 2025:</b>        Utdanningsdirektoratet skal utarbeide utkast til retningslinjer for tre tilskuddsordninger.        Forslaget til nye retningslinjer sendes ut på offentlig høring.</p> <p><b>2026:</b>        De nye tilskuddsordningene blir iverksatt.</p>
19/23	<p><b>Orientering fra AU</b>  <a href="#">Årshjul AU og samarbeidsforum 2025</a></p> <p>Innspill fra samarbeidsforum: implementering av nytt helhetlig system vil kreve innsats i 2025. Ønsker at det settes av en hel dag til møte i mai, og to dager i oktober. I tillegg kan det være behov for kortere digitale møter, Ber om at AU vurderer om to dagers møtet i oktober kan flyttes tidligere på høsten. Samarbeidsforum har</p>

	<p>signalisert at de ønsker å evaluere strukturen i Rogaland med regionsinndelinger i forbindelse med nytt helhetlig system.</p> <p>AU vurderer behov for ekstra møter i 2025 for å implementere nytt helhetlig system.</p> <p>Sekretariatet sender ut innkallinger i Outlook i tråd med årshjulet.</p>
<b>20/23</b>	<b>Eventuelt</b>